
Teilnahmeliste

2. Sitzung Bundes-AG Deutsches Sportabzeichen

Nr. Vorname Name Verband E-Mail

1 Mischa Kläber DOSB klaeber@dosb.de

2 Anna Koch DOSB akoch@dosb.de

3 Norbert Zippel DOSB zippel@dosb.de

4 Alexandra Pensky DOSB pensky@dosb.de

5 Manu Weißbeck DOSB weissbeck@dosb.de

6 Bastian Effe DSM bastian.effe@dsm-olympia.de

7 Thilo Specht DSM thilo.sprecht@dsm-olympia.de

8 Christina Haack LSB Hessen chaack@lsbh.de

9 Daniel Fangmann LSB Bremen d.fangmann@lsb-bremen.de

10 Katrin Gauler Hamburger SB k.gauler@hamburger-sportbund.de

11 Regina Brandt LSB Sachsen brandt@sport-fuer-sachsen.de

12 Eva Loris LSVS sportabzeichen@lsvs.de

13 Pierre Anthonj SB Pfalz pierre.anthonj@sportbund-pfalz.de

14 Anja Beutel LSB S-A a.beutel@lsb-sachsen-anhalt.de

15 Christa Lange LSB NS clange@lsb-niedersachsen.de

16 Stefan Anderer WLSB stefan.anderer@wlsb.de

17 Katja Sotzmann LSB Berlin katja.sotzmann@lsb-berlin.de

18 Benedikt Ewald DBS ewald@dbs-npc.de

19 David Deister DLV david.deister@leichtathletik.de

20 Christian Braune LSB Brandenburg braune@lsb-brandenburg.de 

21 Ulrich Pudschun LSB M-V u.pudschun@lsb-mv.de 

22 Bruno Nettesheim BDR bruno.nettesheim@bdr-online.org

23 Anette Weidensee LSB Thüringen a.weidensee@lsb-thueringen.de

24 Carina Kuhnt LSB NRW carina.kuhnt@lsb.nrw

25 Sandra Schmitz (zeitweise) LSB NRW sandra.schmitz@lsb.nrw

26 Hanna Eggers LSV S-H hanna.eggers@lsv-sh.de
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